



Dyrlægegården Kauslunde ApS

Hovedvejen 96
5500 Middelfart
CVR-nr. 39290065

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Linda Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dyrlægegården Kauslunde ApS

Hovedvejen 96

5500 Middelfart

CVR-nr.: 39290065

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Linda Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyrlægevirksomhed samt handel med dyrefoder, dyretilbehør og hermed beslægtede varer og ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020 udviser et overskud på tkr. 381, hvilket af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID-19 restriktionerne modtaget lønkompensation. Den samlede modtagne lønkompensation beløber sig til 69 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.816.058	1.993.362
Personaleomkostninger	2	(1.057.571)	(1.709.417)
Af- og nedskrivninger	3	(258.265)	(300.723)
Driftsresultat		500.222	(16.778)
Andre finansielle omkostninger		(11.203)	(7.949)
Resultat før skat		489.019	(24.727)
Skat af årets resultat	4	(107.992)	4.496
Årets resultat		381.027	(20.231)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		268.027	(130.831)
Resultatdisponering		381.027	(20.231)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		1.505.000	1.720.000
Immaterielle aktiver	5	1.505.000	1.720.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.479	105.744
Materielle aktiver	6	62.479	105.744
Deposita		118.080	118.080
Finansielle aktiver	7	118.080	118.080
Anlægsaktiver		1.685.559	1.943.824
Fremstillede varer og handelsvarer		284.221	348.618
Varebeholdninger		284.221	348.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.429	321.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.241	14.000
Periodeafgrænsningsposter		37.994	39.994
Tilgodehavender		383.664	375.506
Likvide beholdninger		1.457.890	507.606
Omsætningsaktiver		2.125.775	1.231.730
Aktiver		3.811.334	3.175.554

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.479.099	2.211.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.642.099	2.371.672
Udskudt skat		324.524	370.644
Hensatte forpligtelser		324.524	370.644
Modtagne forudbetalinger fra kunder		558	558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.006	148.315
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.951	4.682
Skyldig skat		154.111	50.759
Anden gæld		391.085	228.924
Kortfristede gældsforpligtelser		844.711	433.238
Gældsforpligtelser		844.711	433.238
Passiver		3.811.334	3.175.554
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.211.072	110.600	2.371.672
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	268.027	113.000	381.027
Egenkapital ultimo	50.000	2.479.099	113.000	2.642.099

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.150.000
Kostpris ultimo	2.150.000
Af- og nedskrivninger primo	(430.000)
Årets afskrivninger	(215.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(645.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.505.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.449.970
Kostpris ultimo	1.449.970
Af- og nedskrivninger primo	(1.344.226)
Årets afskrivninger	(43.265)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.387.491)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.479

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	118.080
Kostpris ultimo	118.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.080

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler med en årlig ydelse på 236 tkr. og restløbetider på mellem 11 og 36 måneder.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LT og BT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
